第 1 页 共 1 页

三变科技股份有限公司独立董事关于终止

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所中小企业

板上市公司规范运作指引》、《公司章程》、公司《独立董事制度》等相关规章制度的有

关规定，作为三变科技股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，经仔细、认真的

审议和了解，现就本次董事会审议的关于终止发行股份购买资产并募集配套资金暨关联

交易事项发表独立意见如下：

1、由于股市和整个行业的不景气致使公司股价持续低迷，导致交易对方程俊明等

七名自然人对公司的投资价值的预期在下降，对本次交易的意愿降低。

2、目前公司现任董事长卢旭日因涉嫌违反证券法规被中国证监会立案调查且调查

结果何时能出来存在不确定性，因此公司发行股份购买资产事项的实施存在一定障碍。

3、公司在2012年4月25日公布的《向特定对象发行股份购买资产并募集配套资金暨

关联交易预案》中第七章第一项“本次交易尚需履行的批准程序”共5项内容，除第3项

“泰州市政府审核确认扬动电气改制及股权结构变动等历史沿革事项”已经完成外，其

余4项均未全部完成。上述批准事项均为本次交易的前提条件，收购方案能否通过股东

大会批准，能否取得政府主管部门的批准或确认，以及最终取得批准或确认的时间存在

不确定性。

综上所述，我们认为本次交易后续成功推进存在较大不确定性，为维护广大投资者

的利益，我们同意终止本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项。

独立董事签名：

蔺 春 林     陈    奎     王 秋 潮      赵    敏

三变科技股份有限公司

董事会

2012 年 6月 21日